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제  목 2011년도 제2회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 535,426 329,808,708 535,426 329,808,708

일반회계(A)
(A=a+b+c) 535,426 309,876,962 535,426 309,876,962

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 535,426 565,026 535,426 565,026

지방교부세

          1. 지역경제과-2845(’11.1.19), 사회복지과-1960(’11.1.24), 가정복지과 

-3293(’11.1.19), 보건위생과-1347(’11.1.24)호와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 535,426천원

       【 일반회계 】-------------------------------- 535,426천원

            ▷ 대부업사무 전담 보조인력 인건비 --------------------- 8,804천원

            ▷ 장애인복지관 운영보조 ------------------------------ 264,048천원

            ▷ 장애인재가복지봉사센터 운영보조 ---------------------- 22,715천원

            ▷ 아동통합서비스(드림스타트) 지원 --------------------- 235,059천원

            ▷ 어린이 먹을거리 안전관리 사업 ---------------------- 4,800천원

        【 특별회계 】------------------------------------- 0천원

         □ 제2회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

조정교부금

징수교부금

전입금

보조금 535,426 565,026 535,426 565,026

국고보조금 159,106 159,106 159,106 159,106

시비보조금 376,320 405,920 376,320 405,920

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 19,931,746 19,931,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c')

지방교부세

보조금 0 0

국고보조금

시비보조금

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 2회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2011년 간주 2회 세출예산사업명세서 4부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

156,706,000원

2,400,000원

8,804,000원

264,048,000원

22,715,000원

78,353,000원

2,400,000원

2011년도 간주예산 2 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 329,808,708 329,273,282 535,426

500 보조금 123,727,584 123,192,158 535,426

510 국고보조금등 62,381,492 62,222,386 159,106

511 국고보조금등 62,381,492 62,222,386 159,106

511-01 국고보조금 60,599,492 60,440,386 159,106

[ 일반회계 ] 60,329,992 60,170,886 159,106

< 가정복지과 > 31,653,254 31,496,548 156,706

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 156,706 0 156,706

< 보건위생과 > 2,400 0 2,400

  1)어린이 먹을거리 안전관리 사업 2,400 0 2,400

520 시,도비보조금등 61,346,092 60,969,772 376,320

521 시․도비보조금등 61,346,092 60,969,772 376,320

521-01 시․도비보조금등 61,346,092 60,969,772 376,320

[ 일반회계 ] 54,674,092 54,297,772 376,320

< 지역경제과 > 438,694 429,890 8,804

  1)대부업 관리․감독 강화 보조 8,804 0 8,804

< 사회복지과 > 13,582,885 13,296,122 286,763

  1)장애인복지관 운영 보조 264,048 0 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조 22,715 0 22,715

< 가정복지과 > 33,275,524 33,197,171 78,353

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 78,353 0 78,353

< 보건위생과 > 2,400 0 2,400

  1)어린이 먹을거리 안전관리 사업 2,400 0 2,400

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      8,804,000원

2011년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,082,049 2,073,245 8,804

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            438,694 429,890 8,804

구            816,355 816,355 0

농축산진흥 및 물가안정 168,446 159,642 8,804

국             25,000 25,000 0

시             51,894 43,090 8,804

구             91,552 91,552 0

물가 안정관리 16,476 7,672 8,804

시              8,804 0 8,804

구              7,672 7,672 0

소비자물가 안정적 관리 11,444 2,640 8,804

시              8,804 0 8,804

구              2,640 2,640 0

101 인건비 8,804 0 8,804

시              8,804 0 8,804

04 기간제근로자등보수 8,804 0 8,804

  1)대부업사무 전담 보조인력 인건비
                8,804                  0            8,804

시              8,804 0 8,804
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  264,048,000원

      22,715,000원

2011년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 44,507,245 44,220,482 286,763

국         23,198,161 23,198,161 0

시         13,852,385 13,565,622 286,763

구          7,456,699 7,456,699 0

사회복지시설관리 4,573,014 4,286,251 286,763

시          2,586,530 2,299,767 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

사회복지시설지원 4,573,014 4,286,251 286,763

시          2,586,530 2,299,767 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

장애인복지시설운영지원 398,010 111,247 286,763

시            286,763 0 286,763

구            111,247 111,247 0

307 민간이전 398,010 111,247 286,763

시            286,763 0 286,763

구            111,247 111,247 0

10 사회복지보조 398,010 111,247 286,763

  1)장애인복지관 운영 보조               264,048                  0          264,048

시            264,048 0 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영보조
               22,715                  0           22,715

시             22,715 0 22,715
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  60,714,000원

  10,083,000원

  5,100,000원

  6,000,000원

  70,000원*12명*1회

  150,000원*1명*4회

  41,000원*12월

2011년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,485,301 88,250,242 235,059

국         31,653,254 31,496,548 156,706

시         33,275,524 33,197,171 78,353

구         23,556,523 23,556,523 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,513,235 3,278,176 235,059

국            297,336 140,630 156,706

시          1,314,273 1,235,920 78,353

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,513,235 3,278,176 235,059

국            297,336 140,630 156,706

시          1,314,273 1,235,920 78,353

구          1,901,626 1,901,626 0

드림스타트 사업 235,059 0 235,059

국            156,706 0 156,706

시             78,353 0 78,353

101 인건비 70,797 0 70,797

국             47,198 0 47,198

시             23,599 0 23,599

04 기간제근로자등보수 70,797 0 70,797

  1)수행인력 인부임 등                60,714                  0           60,714

국             40,476 0 40,476

시             20,238 0 20,238

  1)보험료 및 퇴직적립금                10,083                  0           10,083

국              6,722 0 6,722

시              3,361 0 3,361

201 일반운영비 147,492 0 147,492

국             98,328 0 98,328

시             49,164 0 49,164

01 사무관리비 13,032 0 13,032

  1)일반수용비                11,100                  0           11,100

    2)사무용품구입비                 5,100                  0            5,100

국              3,400 0 3,400

시              1,700 0 1,700

    2)안내․홍보물 제작                 6,000                  0            6,000

국              4,000 0 4,000

시              2,000 0 2,000

  1)운영수당                 1,440                  0            1,440

    2)운영위원 수당                   840                  0              840

국                560 0 560

시                280 0 280

    2)사례관리 자문수당                   600                  0              600

국                400 0 400

시                200 0 200

  1)정수기 임차료                   492                  0              492

국                328 0 328

시                164 0 164

02 공공운영비 9,360 0 9,360
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  350,000원*12월

  240,000원

  300,000원*12월

  110,000원*12월

  69,000,000원

  56,100,000원

  20,000원*5일*12월*3명

  3,000,000원

  1,170,000원

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)공공요금 및 제세                 4,440                  0            4,440

    2)전기,전화요금 등                 4,200                  0            4,200

국              2,800 0 2,800

시              1,400 0 1,400

    2)화재 및 배상책임보험료                   240                  0              240

국                160 0 160

시                 80 0 80

  1)시설장비유지비                 4,920                  0            4,920

    2)센터 관리비                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

    2)무인경비시스템 유지비                 1,320                  0            1,320

국                880 0 880

시                440 0 440

03 행사운영비 125,100 0 125,100

  1)필수서비스 운영                69,000                  0           69,000

국             46,000 0 46,000

시             23,000 0 23,000

  1)선택서비스 운영                56,100                  0           56,100

국             37,400 0 37,400

시             18,700 0 18,700

202 여비 3,600 0 3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

01 국내여비 3,600 0 3,600

  1)국내여비                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

203 업무추진비 3,000 0 3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  1)드림스타트 사업 업무추진                 3,000                  0            3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,170 0 1,170

국                780 0 780

시                390 0 390

10 행사실비보상금 1,170 0 1,170

  1)수행인력 교통 및 급량비 등                 1,170                  0            1,170

국                780 0 780

시                390 0 390

307 민간이전 9,000 0 9,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

01 의료및구료비 9,000 0 9,000
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  300,000원*30명

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)의료비 지원                 9,000                  0            9,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      40,000원*120명

2011년도 간주 2 차 일반회계,기타특별회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 구민건강 증진 향상
단위: 식품위생 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 140,696 135,896 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구            135,896 135,896 0

구민건강 증진 향상 31,636 26,836 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구             26,836 26,836 0

식품위생 관리 14,316 9,516 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구              9,516 9,516 0

식품안전 확보 12,000 7,200 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구              7,200 7,200 0

301 일반보상금 4,800 0 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

12 기타보상금 4,800 0 4,800

  1)학부모식품 안전지킴이 활동비
                4,800                  0            4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400
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